[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1938/2022

São Roque, 3 de novembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar fornecimento de água potável, por meio de caminhão-pipa, aos seguintes munícipes: Senhor Moraes (Estrada dos Pessegueiros, nº 605), Senhor Márcio Leitão e Senhora Flávia Helena (Rua Carlos Leitão, Gabriel Piza), ao lado do Bar do Leitão.
Sabe-se que a água é indispensável à vida. Visto que tais moradores não possuem esse precioso elemento, pede-se que seja providenciado caminhão-pipa para suprir a falta de água encanada aos munícipes acima citados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2022 - 16:17 13329/2022/AH

1